
 

1 
 

 

  

 

Na temelju članka 12. i članka 302. st.1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/2016) i članka 68. Statuta i članka 4. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

u Osnovnoj školi Marije i Line- S.E.“Marija i Lina“, Umag- Umago (KLASA: 406-01/14-01/03 

URBROJ: 2105-18-01-10/17-02 od 15. rujna 2017.godine), ravnateljica Sanja Zakinja, prof. 

objavljuje sljedeću :                                                              

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave UDŽBENIKA ZA RAZREDNU NASTAVU ZA 3. I  4.  

RAZRED ZA UČENIKE OSNOVNE ŠKOLE MARIJE I LINE 

I. 

Ovom odlukom obavještavaju se ponuditelji koji su sudjelovali u postupku jednostavne nabave 

koji provodi naručitelj Osnovna škola Marije i Line- S.E. „Marija i Lina“ Umag-Umago o 

odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave udžbenika za učenike razredne nastave za 3. i 

4.  razred Osnovne škole Marije i Line, Umag-Umago 

Podaci o naručitelju:  

Osnovna škola Marije i Line, Umag, S.E. „Marija i Lina“ Umago, 

Školska 14, 52470 Umag 

OIB naručitelja: 77808331343 

e-mail: os-mil@hi.t-com.hr i ured@os-marijeiline-umag.skole.hr 

telefon :  052/741-497 int. 101. i int.102.  

mobitel. 0914414920 i 0914414971 

 

II. 

Povjerenstvo za procjenu pristiglih ponuda u postupku jednostavne nabave udžbenika za 

učenike razredne nastave od 3. do 4. razreda OŠ Marije i Line- SE „Marije i Line“ Umag-

Umago na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi Odluku o odabiru.  

Osnovna škola Marije i Line– Scuola elementare „ Marija i Lina“ Umag- Umago 

OIB: 778083313343      Školska 14, 52470 Umag  tel. 052/741-497 

e-mail: os-mil@hi.t-com.hr       www.os-marijeiline-umag.skole.hr 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

mailto:os-mil@hi.t-com.hr
mailto:ured@os-marijeiline-umag.skole.hr
mailto:os-mil@hi.t-com.hr


 

2 
 

Ovom odlukom odabiru se najpovoljnija ponuda gospodarskog subjekta s kojima će se sklopiti 

ugovor o nabavi udžbenika za učenike razredne nastave.  

Ponuditelj čija je ponuda  odabrana  za sklapanje ugovora jest: 

 EKUPI d.o.o., , Buzinski prilaz 10, 10010 Zagreb – Buzin, zastupano po Stipo 

Matiću i Ireni Langer – Breznik koji zastupaju društvo pojedinačno i samostalno 

Za predmet nabave : UDŽBENICI ZA RAZREDNU NASTAVU ZA 3. I 4. RAZRED ZA 

UČENIKE OSNOVNE ŠKOLE MARIJE I LINE 

Cijena odabrane ponude: 115.470,37 kuna  s PDV-om, odnosno 109.971,76 kuna bez PDV-

a, iznos PDV-a jest  5.498,61 kune. PDV na udžbenike određen je u iznosu od 5%. 

III. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

Odabrana je ponuda ponuditelja Ekupi d.o.o. Iz Zagreba - Buzin ocijenjena kao valjana i prema 

kriteriju za odabir ponude rangirana je kao najpovoljnija ponuda sa najnižom iskazanom 

cijenom. 

IV. 

Ova odluka se upućuje ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku jednostavne nabave 

udžbenika za učenike razredne nastave od 3. do 4. razreda Osnovne škole Marije i Line, Umag 

s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda  na dokaziv način. 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-05/22-01/19 

URBROJ: 2105/05-15-01/22-07 

U Umagu, 20. srpnja 2022. godine                                                              Ravnateljica: 

                                                                                                              Sanja Zakinja, prof. 

 

DOSTAVITI: 

1. mrežna stranica i oglasna ploča Škole 

2. ponuditeljima u postupku 

3. pismohrana 

 


